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VENDIM
Nr. 42, daté 20.08.2019
. PER ]
MODELIN E CERTIFIKATAVE QE DO TE JEPEN ME RASTIN E KREMTIMIT TE 25-
VJETORIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE
Mbéshtetur né nenin 38 t& Ligjit 80/20 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né Republikén e
Shqipéris€”, n& nenin 19 né& Statutin e UV-sé, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 20.08.2019

VENDOSI:

. T€ miratoj¢ dy modele certifikatash qé do t& jepen me rastin e kremtimit t& 25-vjetorit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré (bashké&lidhur kétij vendimi):

a. “Nder i universitetit™;
b. “Mirénjohje e universitetit”.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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